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Czego się nauczysz?
Poznasz przepisy prawa karnego dotyczące walki z korupcją. Dowiesz się, jakie są sposoby
przeciwdziałania korupcji i jak wdrażać odpowiednie działania prewencyjne.

Nauczysz się zabezpieczać ślady traseologiczne. Poznasz kryminalistyczne techniki
wykorzystywane podczas zabezpieczania śladów, które pomagają w ustaleniu sprawcy zdarzenia.

Zdobędziesz wiedzę o prawach stron w procesie karnym. Dowiesz się, jakie prawa i
obowiązki mają strony postępowania oraz jak dbać o ich przestrzeganie.

Opanujesz techniki oględzin miejsc zdarzeń drogowych. Nauczysz się, jak profesjonalnie
prowadzić oględziny wypadków drogowych, co pomoże w ustalaniu przyczyn zdarzeń.

Poznasz aspekty prawnokarne przeciwdziałania narkotykom. Dowiesz się, jakie przepisy
regulują walkę z przestępczością narkotykową i jak działać zgodnie z prawem.

Nauczysz się współpracować z mediami na miejscu przestępstwa. Poznasz zasady
komunikacji z mediami, co pozwoli Ci na skuteczne informowanie opinii publicznej o zdarzeniach.

Praca dla Ciebie
Zatrudnij się jako funkcjonariusz policji. Wspieraj działania operacyjne, zabezpieczaj ślady
przestępstw i uczestnicz w postępowaniach karnych.

Pracuj jako detektyw w agencji detektywistycznej. Prowadź śledztwa dotyczące spraw
cywilnych i karnych, wykorzystując wiedzę z zakresu kryminologii oraz techniki zabezpieczania
śladów.

Bądź specjalistą ds. przeciwdziałania korupcji w urzędzie. Analizuj przypadki korupcji,
doradzaj w kwestiach prawnych i wdrażaj procedury antykorupcyjne.

Rozwijaj się jako ekspert ds. bezpieczeństwa w sektorze ochrony. Zajmuj się ochroną
obiektów, osób oraz mienia, a także przeciwdziałaniem zagrożeniom kryminalnym.

Zostań rzecznikiem prasowym służb ratunkowych. Prowadź działania informacyjne,
współpracuj z mediami i dbaj o sprawny przepływ informacji podczas sytuacji kryzysowych i
zdarzeń.

Pracuj jako analityk kryminalny. Wspieraj śledztwa poprzez analizę danych, identyfikuj
schematy przestępcze oraz rekomenduj działania zmniejszające ryzyko.

Program studiów
Praktyczne studia

Uczymy tak, aby jak najlepiej przygotować Cię do rzeczywistych wyzwań, z jakimi spotkasz się w pracy
zawodowej.
 

Projekty grupowe – realne problemy.
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Symulacje – decyzje w warunkach symulowanych zagrożeń.

Staże i praktyki – doświadczenie w firmach, instytucjach i służbach.

Wykłady z praktykami – eksperci z rynku.

Nowoczesne narzędzia – aktualne technologie.

Case studies – analiza realnych przypadków.

Wybrane zajęcia kierunkowe:

Historia bezpieczeństwa, wojskowości i konfliktów

Współczesne zagrożenia bezpieczeństwa

System Obrony Państwa - rozwiązania prawne i organizacyjne

Strategiczne dokumenty w bezpieczeństwie narodowym

Bezpieczeństwo narodowe -teoria i praktyka systemu

Zastosowanie SI w systemach bezpieczeństwa

Strategiczne środowisko bezpieczeństwa

Instrumenty i mechanizmy reagowania kryzysowego Unii Europejskiej NATO i innych organizacji
międzynarodowych

Tworzenie programów poprawy bezpieczeństwa

Zarządzanie i liderstwo w bezpieczeństwie

Kurs pierwszej pomocy

System zarządzania kryzysowego w Polsce i wybranych krajach

Zarządzanie logistyczne w sytuacjach kryzysowych

Doskonalenie techniki strzelania

Wybrane zajęcia specjalnościowe:

Prawo karne w walce z korupcją

Kryminalistyczne aspekty zabezpieczania śladów traseologicznych

Prawa i obowiązki stron w procesie karnym

Specyfika oględzin miejsc zdarzeń drogowych

Prawnokarne aspekty przeciwdziałania przestępczości narkotykowej

Kryminologiczne wymiary ochrony środowiska

Współpraca z mediami na miejscu przestępstwa
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Rozwijaj kompetencje językowe na studiach II stopnia

Na studiach stacjonarnych:

100 godzin nauki jednego języka obcego (50 godzin w 3. i 4. semestrze).
Na studiach niestacjonarnych:

80 godzin nauki jednego języka obcego (40 godzin w 3. i 4. semestrze).

Praktyki i staże

Praktyki zawodowe to ważny element studiów. Studenci studiów magisterskich realizują 480 godzin
praktyk w całym toku studiów, zdobywając doświadczenie zawodowe. Jeśli pracujesz w zawodzie
zgodnym z kierunkiem studiów, możesz zaliczyć praktyki na podstawie zatrudnienia. W trakcie studiów
masz też szansę na płatny staż. Programy stażowe przygotowują pracodawcy, z którymi
współpracujemy, dostosowując wymagania do stanowisk, co ułatwia pierwsze kroki zawodowe.

Sposób zaliczenia studiów

Studia II stopnia kończą się przygotowaniem i obroną pracy magisterskiej.

W trakcie studiów zaliczenia poszczególnych przedmiotów odbywają się na podstawie projektów,
prezentacji, egzaminów pisemnych lub ustnych.

Całość ma charakter praktyczny i ukierunkowany na rozwój kompetencji zawodowych.

Zasady rekrutacji

Jeśli masz już dyplom licencjata lub
inżyniera, możesz zostać studentem studiów
drugiego stopnia.

Trwają one 2 lata i kończą się obroną pracy
magisterskiej oraz uzyskaniem dyplomu
magistra.

O przyjęciu na studia decyduje kolejność
zgłoszeń oraz złożenie kompletu
dokumentów i spełnienie wymogów
wynikających z zasad rekrutacji.

Dowiedz się więcej

Stypendia i zniżki

Możesz otrzymać te same stypendia, co
studenci uczelni publicznych, w tym
naukowe, sportowe, socjalne i zapomogi.

Dodatkowo, elastyczny system opłat
pozwala Ci wybrać, w ilu ratach chcesz
opłacać czesne.

Dowiedz się więcej

http://www.dsw.edu.pl/studia-i-szkolenia/studia-ii-stopnia/zasady-rekrutacji-studia-ii-stopnia
http://www.dsw.edu.pl/studia-i-szkolenia/studia-ii-stopnia/stypendia-i-znizki-studia-ii-stopnia

